
 

 

 

 

    2021年 5月 13日  

 

 

弊社は，島根支店事務所を現在のくにびきメッセ（島根県立産業交流会館）からソフトビジネスパーク島

根へ移転し，５月１７日より新事務所にて業務を開始することとなりましたので，お知らせいたします。 

社員が働きやすい環境の整備と業務の効率化に努め，一層のサービスの充実を図り，お客さまならびに

地域の発展に貢献してまいりますので，引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆  新事務所について  ◆  

１．営業開始日 2021年5月17日(月)   

２．移転先住所 〒690-0816 

島根県松江市北陵町51番4  

３．電 話 番 号 050-8201-2600 (変更あり) 

４．ＦＡＸ番号 050-8201-2611 (変更あり) 

 

以 上 

エネコム島根支店移転について  

お 知 ら せ 
株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 

〒730-0051 広島市中区大手町二丁目11番10号 

５．移転先地図 


